
 41-1 Texte non paru au Journal officiel  1294

Direction générale
de l’aviation civile

Décision du 20 septembre 2001 portant nomination
au Comité national de sûreté de l’aviation civile

NOR :  EQUA0110193S

    Le ministre de l’équipement, des transports et du logement,
    Vu l’arrêté du 24 décembre 1971 relatif à la création du Comité national de sûreté de l’aviation civile,
                    Décide :

Article unique

    M. Lehuerou Kerisel (Thierry), ingénieur général des Ponts et Chaussées, président de section des bases aériennes à
l’inspection générale de l’aviation civile et de la météorologie, est nommé président du Comité national de sûreté de
l’aviation civile créé par arrêté du 24 décembre 1971, en remplacement de M. Monnier (Alain) admis à faire valoir ses droits
à la retraite.
    Fait à Paris, le 20 septembre 2001.

J.-C.  Gayssot


